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Bloque 2

Útil vivienda

Útil terraza

Útil total
Construida + zzcc

98.65m²
15.85m²

114.50m²
153.58m²

Superfices totales

Escala gráfica
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B2
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Los elementos mostrados en los planos son de carácter informativo y no contractual. Tanto el mobiliario, tramas, colores, medidas y superficies expresadas en este plano y sus leyendas son
aproximadas, pudiendo experimentar modificaciones por razones de índole técnica, jurídica y administrativa en el desarrollo de la ejecución de las obras.

Emplazamiento

Planta 5ª

Portal 3

Vivienda G
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